
Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej 
z dnia 25 pa ździernika 2010 r. 

 
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej 

 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 

Miejska/Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Zastępcę Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej wybrany został Pan Mirosław Majcher. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz ący 

Miejskie Komisji Wyborczej 

 

Ewa Ku źma 
 

 

 

Uwaga! 

Uchwałę opatruje się pieczęcią okrągłą komisji 

Uchwała Nr 5/10  


